[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Валдайского

городского поселения от 28.12.2007
№ 119
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения
29 октября 2010 года.
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», областным законом Новгородской области от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях» и протестом прокурора № 03-7-1-2010 от 15.10.10.
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Валдайского городского поселения (далее – Положение), утверждённое решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 28.12.2007 № 119 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Валдайского городского поселения»:
1.1. Абзац седьмой подпункта 5.8.1 пункта 5.8. Положения изложить в следующей редакции:
«Информационное сообщение о продаже муниципального имущества, содержащее установленные действующим законодательством сведения, подлежит опубликованию в газете «Валдай» и размещению на официальном сайте Валдайского городского поселения в сети «Интернет» Valday-gorod.ru не менее, чем за тридцать дней до дня осуществления продажи муниципального имущества, если иное не предусмотрено Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества». Администрация городского поселения вправе установить перечень дополнительных сведений, которые также подлежат обязательному опубликованию».
1.2. Пункт 8.2. Положения изложить в следующей редакции:
«8.2. За нарушение настоящего Положения виновные лица могут быть привлечены к административной ответственности в соответствии с областным законом от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Валдай».
3. Опубликовать данное решение в газете «Валдай».
Глава городского поселения
  М.Б. Галахов
29 октября 2010 года
№ 13